

## Knorr DES Napoli 03a FS 3 KG

Produkt ID: UPP-0004769

Stammdaten

Verpackungshierarchie



### Identifizierung

EAN	4007801105886
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	01.07.2011
Artikelnummer Bestelleinheit	588
MRDR	13058801
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	FOODSOLUTION
Geschäftsbereich	Foods
Marke	Knorr
Produktbeschreibung	SPAGH NAPOLI 2X3KG
Bruttogewicht	3,184 KG
Nettogewicht	3 KG
Nettofüllmenge	3.000 g
Höhe	324 MM
Breite	188 MM
Tiefe	115 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	21032000
BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein



**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
**www.unilever.com**  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 09.06.2022  
**Uhrzeit:** 15:59  
**Kunden ID:** 1

Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000057: Sauces – Cooking (Shelf Stable)
CCG Code	0504: Soßen, trocken oder pastös
Verpackungstyp	Box

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	150 D
Portionsgröße	100 ml

▼ Nährwerte	100 ml as Prepared (RDA)	Pro Portion 100 ml (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	260 kJ			-
Energie kcal	62 kcal			-
Fett	0,9 g			-
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	0,3 g			-
Kohlenhydrate	11 g			-
Kohlenhydrate davon Zucker	7,5 g			-
Ballaststoffe	1,9 g			-
Protein	1,6 g			-
Salz	1,5 g			-

<b>Allergene</b>	<b>kann enthalten</b> Eier und Eierzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) , <b>kann enthalten</b> Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Soja und Sojaerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Sellerie und Sellerieerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Senf- und Senferzeugnisse
<b>Fettarm</b>	Ja
<b>Vegan</b>	Ja
<b>Vegetarisch</b>	Ja
<b>Rechtliche Bezeichnung</b>	Trockenmischung zur Herstellung einer Tomaten Sauce Napoli.
<b>Online Beschreibung</b>	Knorr DES Napoli 03a FS 3 KG
<b>Auslobungen</b>	% of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)\$\$\$; **o.d.Z.: Ohne Deklarationspflicht von Zusatzstoffen auf der Speisekarte., *o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden., 100 ml zubereitete Sauce enthalten, Fettarm, Geeignet für leichte Vollkost, Keine glutenhaltigen Zutaten, Keine laktosehaltigen Zutaten, Mit Jodsalz, mit sonnengereiften Tomaten, Ohne deklarationspflichtige Allergene, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne Farbstoffe, Ohne Konservierungsstoffe, Ohne zugesetztes MSG, Ovo-Lacto-Vegetarisch, Portion, Produkt wie verkauft, Vegan, zubereitetes Produkt gemäß Zubereitungsanleitung



<b>Zutatenliste</b>	Zutaten: 59% Tomatenpulver <sup>1</sup> , Stärke, Zucker, jodiertes Speisesalz, Palmöl, Basilikumextrakt, Zwiebeln <sup>1</sup> , Kräuter <sup>1</sup> , Maltodextrin, Säuerungsmittel (Citronensäure), Pfeffer. Kann Spuren von Ei, glutenhaltigen Getreiden, Milch, Sellerie, Senf und Soja enthalten. <sup>1</sup> aus nachhaltigem Anbau
<b>Aufbewahrungshinweis</b>	Nach Gebrauch gut verschließen - trocken und vor Wärme geschützt lagern.
<b>Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn
<b>Zubereitungshinweis</b>	Produkt Wasser Ergibt zubereitete Sauce 190 g 1 L 1 L 3000 g 15,75 L 17,5 L
<b>Zubereitungsart</b>	BOIL
<b>Dangerous</b>	Nein



Stammdaten

Verpackungshierarchie

## Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
> 4007801105886		<b>Knorr DES Napoli 03a FS 3 KG</b>	<b>Base Unit or Each</b>
> <a href="#">4007801305880</a>	588	SPAGH NAPOLI 2X3KG	Case
<a href="#">8712566253739</a>		SPAGH NAPOLI 2X3KG	Pallet



**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
[www.unilever.com](http://www.unilever.com)  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 09.06.2022  
**Uhrzeit:** 15:59  
**Kunden ID:** 1